
Lista e Studentëve që iu nënshtruan provimit nga lënda:                                        
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi nga lënda Not dhe Siguria në Pishinë 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

Qënrim Bytyqi 9 8 po po 9 

Lavdim Hamiti 8.5 8 po po 9 

Edita Lutfiu 7.5 10 po po 9 

Leonita Hoxha 8.5 9 po po 9 

Hekuran Gashi 8.5 9 po jo 8.5 

Venera Aliu 7.5 8 po po 8.5 

Enis Metolli 8 7 po jo 8 

Kosovare Avdiu 8 6 po jo 7.5 

Xhudjena Kruti 7 7 po po 7.5 

Shkëndije Ramadani 6 8 po jo 7 

Flaktrim Hasaj 7 6 po jo 7 

Fisnik Behrami 6.5 6 po jo 7 

Liridona Sllamniku 7 7 po jo 7 

KreshnikTahiri 7.5 6 po jo 7 

Arbana Tahiri L 7 po jo 7 

Flaka Loxha 7.5 7 jo jo 7 

Veton Mjekiqi 8 6 po jo 7 

Çlirim Ukimeraj 6 6 po jo 6 

Nderim Januzaj 6.5 6 po jo 6 

Blond Bedra 6 6 jo jo 6 

Ylli Jashanica 6 6 jo jo 6 

Ermira Krasniqi 6 6 po jo 6 

Erza Shunjaku 6 6 po jo 6 

Ervin Suljevic 6.5 6 po jo 6 

Drilon Ukshini 6 6 po jo 6 

Zgjim Mustafa 6 6 po jo 6 

 

Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Stuentëve të cilët ishin pjesë e provimit të lëndës Not dhe Siguria në Pishinë, dhe që 

kan treguar rezultat pozitiv.                                                                                                                                                              

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

premten, datë 09. 07. 2021, nga ora 10.00 deri 12.00 në Sallë të Fakultetit.  

 

Profesori i lëndës: 

Prof.Asoc.Dr.Musa Selimi           


